
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Assistencia Social

CNPJ:  17.328.278/0001 -95 -Tel. 77 99855-0939
Rua Sao Goncalo, n°86, Centro, Buritirama / BA,

CEP 47.120-000

_HEREHEREill=    g 1 10

EXTRATO DE iNExiGiBiLiDADE DE LlciTAeAO NO 014;2025.I

EXTRATO DE CONTRATO N° 085/2025

lnexigibilidade de Licitagao n°: 014/2025-I

Fundamento Legal: Art.  74,  lnciso V da  Lei  14.133/2021

N° do Contrato: 085/2025

Processo Administrativo: 45-2/2025

Nome  da  Contratante  /  CNPJ:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA

SOCIAL  DE  BURITIRAMA -CNPJ  N°  17.328.278/0001-95

Nome do Contratado / CNPJ:  DEclo CAITANO SILVA,  CPF N° 011.320.025-08

0bjeto:   LOCACAO   DE   IMOVEL   SITUADO   NA   RUA  JOAO   BATISTA,   N°  79,

CENTRO,    DE    pROpRiEDADE    DO    LOcADOR,    CONFORME    iNscRieAO

IMOBILIARIA  N°  01.02.176.0085.001,  PARA  IMEDIATA  INSTALACAO  DA  SEDE

DO  CENTRO  DE  REFERENCIA  ESPECIALIZADO  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL -

CREAS  DE  BURITIRAMA-BA.

Dota§ao Oreamentaria:

Valor  Mensal:  R$  1.200,00  (Mil  e  duzentos  reais),  totalizado  para  o  periodo:  R$
14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais).
Vigencia: 07 de margo de 2025 a 07 de margo de 2026.
Data da Assinatura: 07 de mango de 2025.

Buritirama -BA, 07 de margo de 2025.

qukecfr
RO DE SOUZA

Secretaria Municipal de Assistencia Social
Administragao e Finangas

Portaria 06/2025

Av.  Buriti, 692,  Centro -Buritirama -BA,
Cep: 47.120-000




